●本产品为特殊规格产品，请垂询本公司营业担当。
高精度球面仿形空气静压轴承 空气陀螺 LBC-R Series
装置的平行调整作业
必须依靠专业工人的技术吗？
只需将想要平行的面彼此按压
可实现自动化地高精度平行调整
空气陀螺

型　号
SR
（mm）
A
（mm）
B
（mm）
H
（mm）
WD
（mm）
最大保持负载基本型
（N）
最大保持负载高保持型
（N）
LBC-R40 40 45 55 30 25 500 1000
LBC-R60 60 60 70 30 45 1000 2500
LBC-R80 80 80 92 35 60 1000 4000
LBC-R100 100 100 112 38 77 1400 6000
LBC-R120 120 117 129 45 95 2000 8000
LBC-R140 140 117 129 45 115 2000 8000
※防回转基本型、保持基本型的参考尺寸，实际尺寸因规格而异。
※保持负载根据负载点的距离进行计算，因此与实际负载不同。
※因此，也可根据条件制作小型、大型产品。
 尺寸种类（示例）